
 

Wednesday 14 Sep 2022 - Tuesday 20 Sep 2022 (week 38)

Television Advertised Save % Off Retail
1 Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g $1.11 >½ $0.89 N/A

2 Pringles Chips 134g $2.51 ½ $2.49 $1.86 per 100g

3 Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L $7.01 ½ $6.99 N/A

4 Sunsilk Shampoo/Conditioner 200mL $2.65 ½ $2.64 $1.32 per 100mL

5 Peters Drumstick 4/6pk $4.01 $4.99 N/A

6 Tamar Valley Kids Pouches 110g (POT) $1.29 >½ $1.00 91¢ per 100g

Television Advertised  - Fri 16 Sep 
7 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised
1 Palmolive Softwash Liquid Soap Pump 250mL $1.51 ½ $1.49 60¢ per 100mL

2 Maltesers Block Chocolate 146g $2.51 ½ $2.49 $1.71 per 100g

3 Drano Cleaner Gel 770mL $7.50 ½ $7.49 97¢ per 100mL

4 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk $12.31 $19.99 $2.22 per 1L

Facebook Advertised - Community Co New Lines
1 Community Co Extra Virgin Olive Oil 500mL $7.99 $1.60 per 100mL

2 Community Co Pasta 500g $1.79 36¢ per 100g

3 Community Co Coconut Water 1L $3.49 $3.49 per 1L

4 Community Co Fruit Cake 800g $6.79 85¢ per 100g

Wednesday Catalogue Email Header
1 Peters Drumstick 4/6pk $4.01 $4.99 N/A

2 Sunsilk Shampoo/Conditioner 200mL $2.65 ½ $2.64 $1.32 per 100mL

Website Banner
1 Tamar Valley Kids Pouches 110g (POT) $1.29 >½ $1.00 91¢ per 100g

2 Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L $7.01 ½ $6.99 N/A

TV/Digital
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 14 Sep 2022 - Tuesday 20 Sep 2022 (week 38)

Thursday 15 Sep - ALL PRESS Save % Off Retail
1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $3.75 ½ $3.70 N/A

2 Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian) $1.56 $2.99 N/A

3 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk $4.55 $10.95 $2.92 per 1L

Friday 16 Sep - Mercury - (Market Fresh)
1 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) $2.50 $6.99 97¢ per 100g

2 Lamb Loin Chops (Meat) $25.99kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 16 Sep - Mercury
1 Dine Cat Food 85g 7pk $2.56 $5.99 $1.01 per 100g

2 Nescafé Blend 43 Coffee 500g $6.01 $17.99 $3.60 per 100g

3 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L $0.86 $1.99 $1.59 per 1L

Friday 16 Sep - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) $2.50 $6.99 97¢ per 100g

2 Lamb Loin Chops (Meat) $25.99kg N/A

3 Ingham's Chicken Loaf (Deli) $9.99kg N/A

Friday 16 Sep - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Baby Mesclun Pre Packs 120g (Produce) $3.45bag $28.75 per 1kg

2 Navel Oranges 3kg (Produce) $4.90bag $1.63 per 1kg

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 17 Sep - Advocate & Examiner
1 Dine Cat Food 85g 7pk $2.56 $5.99 $1.01 per 100g

2 Nescafé Blend 43 Coffee 500g $6.01 $17.99 $3.60 per 100g

3 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L $0.86 $1.99 $1.59 per 1L

Saturday 17 Sep - Mercury Front Page
1 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.01 $4.99 N/A

2 Pringles Chips 134g TV $2.51 ½ $2.49 $1.86 per 100g

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 14 Sep 2022 - Tuesday 20 Sep 2022 (week 38)

Front Save % Off Retail
1 Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g TV $1.11 >½ $0.89 N/A

2 Pringles Chips 134g TV $2.51 ½ $2.49 $1.86 per 100g

3 Tamar Valley Kids Pouches 110g (POT) TV $1.29 >½ $1.00 91¢ per 100g

4 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.01 $4.99 N/A

5 Lamb Loin Chops (Meat) Press $25.99kg N/A

Page 2 - Meat &  Produce
1 Baby Mesclun Pre Packs 120g (Produce) Press $3.45bag $28.75 per 1kg

2 Navel Oranges 3kg (Produce) Press $4.90bag $1.63 per 1kg

3 Zucchini (Produce) $3.90kg N/A

4 JC's Delicious Energy Mix 500g (Produce) $2.50 $8.99ea $17.98 per 1kg

5 Beef Scotch Fillet Steak (Meat) $39.99kg N/A

6 Ingham's Bagged Whole Chicken (Meat) $5.99kg N/A

7 Scottsdale Pork Loin Chops (Meat) $20.99kg N/A

8 PFD Fresh BBQ Meat Pack (Meat) $22.99kg N/A

Page 3 - Deli & Bakery
1 Ingham's Chicken Loaf (Deli) Press $9.99kg N/A

2 Chicken Drumsticks (Deli) $4.49kg N/A

3 Pandani Champagne Ham (Deli) $13.99kg N/A

4 Tibaldi Rindless Short Cut Bacon (2.5kg)  (Deli) $13.99kg N/A

5 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) Press $2.50 $6.99 97¢ per 100g

6 Mission Naan Bread 4pk $1.11 $2.99 $1.07 per 100g

7 Cripps Pikelets 8pk (POT) $0.66 $2.99 $1.50 per 100g

8 Mighty Soft Sliced Bread 700g (POT) $1.15 $3.30 47¢ per 100g

Page 4
1 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk Digital $12.31 $19.99 $2.22 per 1L

2 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk Press $4.55 $10.95 $2.92 per 1L

3 LA Ice Cola 2L $0.80 $1.69 85¢ per 1L

4 Mount Franklin Spring Water 500mL 12pk $2.00 $5.99 $1.00 per 1L

5 Powerade Sports Drink 1L $2.76 $2.99 $2.99 per 1L

6 Red Bull Energy Drink 473mL 4pk $3.86 $13.99 $7.39 per 1L

7 Fantastic Delites Rice Snacks 100g $0.54 $1.75 $1.75 per 100g

8 Ritz Original 100g $0.86 ½ $0.79 79¢ per 100g

9 Thins Potato Chips 120-175g $1.60 $2.99 N/A

10 Maltesers Block Chocolate 146g Digital $2.51 ½ $2.49 $1.71 per 100g

11 Cadbury Large Block Chocolate 315-360g $2.00 $5.99 N/A

Page 5
1 Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian) Press $1.56 $2.99 N/A

2 Nescafé Blend 43 Coffee 500g Press $6.01 $17.99 $3.60 per 100g

3 Raguletto Pasta Sauce 500g $0.36 $1.99 40¢ per 100g

4 Ben's Original Express Rice 250g $1.01 $2.49 $1.00 per 100g

5 MasterFoods Tartare/Seafood Cocktail Sauce 220/260g $0.50 $2.25 N/A

6 TCC Coconut Milk 400mL $0.60 $1.25 31¢ per 100mL

7 Bega Peanut Butter 470g  $1.26 $5.99 $1.27 per 100g

8 Kellogg's Rice Bubbles/Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g (excl. Gluten Free) $1.96 $4.99 N/A

9 belVita Yoghurt Duo 5pk/Soft Bakes 4pk/belVita Breakfast Biscuits 50g 6pk $2.40 ½ $2.35 N/A

10 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $1.10 $2.49 N/A
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Extended Catalogue

Wednesday 14 Sep 2022 - Tuesday 20 Sep 2022 (week 38)

11 Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g $1.01 $2.99 N/A

Page 6
1 Bega Cheese Slices/Blocks 250g $1.01 $4.99 $19.96 per 1kg

2 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g $1.99 N/A

3 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $0.81 $1.69 $1.13 per 100g

4 Pauls Vanilla Custard 1kg $1.20 $3.99 40¢ per 100g

5 La Famiglia Garlic/Herb Slices 270g $1.86 $3.99 $1.48 per 100g

6 Spreyton Fresh Juice 2L (POT) $1.30 $4.99 $2.50 per 1L

7 Ingham's Chicken Kiev 350g $2.60 $8.99 $25.69 per 1kg

8 Birds Eye Golden Crunch Chips/Wedges/Gems 900g $1.00 $3.99 $4.43 per 1kg

9 Pampas Puff/Shortcrust Pastry 1kg $1.50 $4.99 50¢ per 100g

10 On the Menu Burgers/Rolls 161-210g $0.70 $2.99 N/A

11 Peters Polar Pies 6pk/Peters Maxibon 4pk $1.40 $5.99 N/A

12 Peters Original Ice Cream 2L $0.76 $4.49 22¢ per 100mL

Page 7
1 Dine Cat Food 85g 7pk Press $2.56 $5.99 $1.01 per 100g

2 Whiskas Dry Cat Food 800g $1.00 $4.39 55¢ per 100g

3 Optimum Dog Food 100g $0.35 $1.35 $1.35 per 100g

4 Drano Cleaner Gel 770mL Digital $7.50 ½ $7.49 97¢ per 100mL

5 Cuddly Fabric Softener 900mL/1L $5.51 >½ $4.49 N/A

6 Glen 20 Surface Disinfectant 300g $1.60 $7.99 $2.66 per 100g

7 Multix Super Strong Large Tidy Bag 18pk $1.01 $2.99 17¢ per 1ea

8 Palmolive Softwash Liquid Soap Pump 250mL Digital $1.51 ½ $1.49 60¢ per 100mL

9 BabyLove Sleepy Nights 8-12s $1.50 $8.49 N/A

10 Difflam Plus Anaesthetic 16s $3.01 $6.99 44¢ per 1ea

Page 8  
1 Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L TV $7.01 ½ $6.99 N/A

2 Sunsilk Shampoo/Conditioner 200mL TV $2.65 ½ $2.64 $1.32 per 100mL

3 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk Press $3.75 ½ $3.70 N/A

4 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L Press $0.86 $1.99 $1.59 per 1L

Page 9 - Community Co New Lines Full Page (Digital Only)
1 Community Co Extra Virgin Olive Oil 500mL Digital $7.99 $1.60 per 100mL

2 Community Co Pitted Kalamata Olives 350g $4.25 $12.14 per 1kg

3 Community Co Pasta 500g Digital $1.79 36¢ per 100g

4 Community Co Multi Purpose Wipes 50PK $2.79 6¢ per 1ea

5 Community Co Coconut Water 1L Digital $3.49 $3.49 per 1L

6 Community Co Fruit Cake 800g Digital $6.79 85¢ per 100g
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Standard Catalogue

Wednesday 14 Sep 2022 - Tuesday 20 Sep 2022 (week 38)

Front Page % Off Retail
1 Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g TV >½ $0.89 N/A

2 Pringles Chips 134g TV ½ $2.49 $1.86 per 100g

3 Tamar Valley Kids Pouches 110g (POT) TV >½ $1.00 91¢ per 100g

4 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.99 N/A

5 Lamb Loin Chops (Meat) Press $25.99kg N/A

Page 2
1 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk Digital $19.99 $2.22 per 1L

2 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L Press $1.99 $1.59 per 1L

3 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk Press $10.95 $2.92 per 1L

4 Mount Franklin Spring Water 500mL 12pk $5.99 $1.00 per 1L

5 Powerade Sports Drink 1L $2.99 $2.99 per 1L

6 Maltesers Block Chocolate 146g Digital ½ $2.49 $1.71 per 100g

7 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $2.49 N/A

8 Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g $2.99 N/A

9 Fantastic Delites Rice Snacks 100g $1.75 $1.75 per 100g

10 Thins Potato Chips 120-175g $2.99 N/A

Page 3
1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk Press ½ $3.70 N/A

2 Nescafé Blend 43 Coffee 500g Press $17.99 $3.60 per 100g

3 Kellogg's Rice Bubbles/Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g (excl. Gluten Free) $4.99 N/A

4 Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian) Press $2.99 N/A

5 Raguletto Pasta Sauce 500g $1.99 40¢ per 100g

6 MasterFoods Tartare/Seafood Cocktail Sauce 220/260g $2.25 N/A

7 Dine Cat Food 85g 7pk Press $5.99 $1.01 per 100g

8 Whiskas Dry Cat Food 800g $4.39 55¢ per 100g

9 Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L TV ½ $6.99 N/A

10 Drano Cleaner Gel 770mL Digital ½ $7.49 97¢ per 100mL

11 Sunsilk Shampoo/Conditioner 200mL TV ½ $2.64 $1.32 per 100mL

12 Palmolive Softwash Liquid Soap Pump 250mL Digital ½ $1.49 60¢ per 100mL

Page 4 
1 Baby Mesclun Pre Packs 120g (Produce) Press $3.45bag $28.75 per 1kg

2 Navel Oranges 3kg (Produce) Press $4.90bag $1.63 per 1kg

3 JC's Delicious Energy Mix 500g (Produce) $8.99ea $17.98 per 1kg

4 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) Press $6.99 97¢ per 100g

5 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g $1.99 N/A

6 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $1.69 $1.13 per 100g

7 Spreyton Fresh Juice 2L (POT) $4.99 $2.50 per 1L

8 Ingham's Chicken Kiev 350g $8.99 $25.69 per 1kg

9 Birds Eye Golden Crunch Chips/Wedges/Gems 900g $3.99 $4.43 per 1kg

10 Peters Original Ice Cream 2L $4.49 22¢ per 100mL

Page 5 - Community Co New Lines Full Page (Digital Only)
1 Community Co Extra Virgin Olive Oil 500mL Digital $7.99 $1.60 per 100mL

2 Community Co Pitted Kalamata Olives 350g $4.25 $12.14 per 1kg

3 Community Co Pasta 500g Digital $1.79 36¢ per 100g

4 Community Co Multi Purpose Wipes 50PK $2.79 6¢ per 1ea
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Standard Catalogue

Wednesday 14 Sep 2022 - Tuesday 20 Sep 2022 (week 38)

5 Community Co Coconut Water 1L Digital $3.49 $3.49 per 1L

6 Community Co Fruit Cake 800g Digital $6.79 85¢ per 100g
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 14 Sep 2022 - Tuesday 20 Sep 2022 (week 38)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail
1 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk $10.95 $2.92 per 1L

2 Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g TV $0.89 N/A

3 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L $1.99 $1.59 per 1L

4 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk Digital $19.99 $2.22 per 1L

5 Community Co Coconut Water 1L Digital $3.49 $3.49 per 1L

6 Community Co Extra Virgin Olive Oil 500mL Digital $7.99 $1.60 per 100mL

7 Community Co Fruit Cake 800g Digital $6.79 85¢ per 100g

8 Community Co Pasta 500g Digital $1.79 36¢ per 100g

9 Dine Cat Food 85g 7pk $5.99 $1.01 per 100g

10 Drano Cleaner Gel 770mL Digital $7.49 97¢ per 100mL

11 Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L TV $6.99 N/A

12 Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian) $2.99 N/A

13 Maltesers Block Chocolate 146g Digital $2.49 $1.71 per 100g

14 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) $6.99 97¢ per 100g

15 Nescafé Blend 43 Coffee 500g $17.99 $3.60 per 100g

16 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $3.70 N/A

17 Palmolive Softwash Liquid Soap Pump 250mL Digital $1.49 60¢ per 100mL

18 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.99 N/A

19 Pringles Chips 134g TV $2.49 $1.86 per 100g

20 Sunsilk Shampoo/Conditioner 200mL TV $2.64 $1.32 per 100mL

21 Tamar Valley Kids Pouches 110g (POT) TV $1.00 91¢ per 100g

Press
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Catalogue

Wednesday 14 Sep 2022 - Tuesday 20 Sep 2022 (week 38)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail
1 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $2.49 N/A

2 Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g $2.99 N/A

3 BabyLove Sleepy Nights 8-12s $8.49 N/A

4 Bega Cheese Slices/Blocks 250g $4.99 $19.96 per 1kg

5 Bega Peanut Butter 470g $5.99 $1.27 per 100g

6 belVita Yoghurt Duo 5pk/Soft Bakes 4pk/belVita Breakfast Biscuits 50g $2.35 N/A

7 Ben's Original Express Rice 250g $2.49 $1.00 per 100g

8 Birds Eye Golden Crunch Chips/Wedges/Gems 900g $3.99 $4.43 per 1kg

9 Cadbury Large Block Chocolate 315-360g $5.99 N/A

10 Community Co Multi Purpose Wipes 50PK $2.79 6¢ per 1ea

11 Community Co Pitted Kalamata Olives 350g $4.25 $12.14 per 1kg

12 Cripps Pikelets 8pk (POT) $2.99 $1.50 per 100g

13 Cuddly Fabric Softener 900mL/1L $4.49 N/A

14 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $1.69 $1.13 per 100g

15 Difflam Plus Anaesthetic 16s $6.99 44¢ per 1ea

16 Fantastic Delites Rice Snacks 100g $1.75 $1.75 per 100g

17 Glen 20 Surface Disinfectant 300g $7.99 $2.66 per 100g

18 Ingham's Chicken Kiev 350g $8.99 $25.69 per 1kg

19 Kellogg's Rice Bubbles/Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g (ex   $4.99 N/A

20 La Famiglia Garlic/Herb Slices 270g $3.99 $1.48 per 100g

21 LA Ice Cola 2L $1.69 85¢ per 1L

22 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g $1.99 N/A

23 MasterFoods Tartare/Seafood Cocktail Sauce 220/260g $2.25 N/A

24 Mighty Soft Sliced Bread 700g (POT) $3.30 47¢ per 100g

25 Mission Naan Bread 4pk $2.99 $1.07 per 100g

26 Mount Franklin Spring Water 500mL 12pk $5.99 $1.00 per 1L

27 Multix Super Strong Large Tidy Bag 18pk $2.99 17¢ per 1ea

28 On the Menu Burgers/Rolls 161-210g $2.99 N/A

29 Optimum Dog Food 100g $1.35 $1.35 per 100g

30 Pampas Puff/Shortcrust Pastry 1kg $4.99 50¢ per 100g

31 Pauls Vanilla Custard 1kg $3.99 40¢ per 100g

32 Peters Original Ice Cream 2L $4.49 22¢ per 100mL

33 Peters Polar Pies 6pk/Peters Maxibon 4pk $5.99 N/A

34 Powerade Sports Drink 1L $2.99 $2.99 per 1L

35 Raguletto Pasta Sauce 500g $1.99 40¢ per 100g

36 Red Bull Energy Drink 473mL 4pk $13.99 $7.39 per 1L

37 Ritz Original 100g $0.79 79¢ per 100g

38 Spreyton Fresh Juice 2L (POT) $4.99 $2.50 per 1L

39 TCC Coconut Milk 400mL $1.25 31¢ per 100mL

40 Thins Potato Chips 120-175g $2.99 N/A

41 Whiskas Dry Cat Food 800g $4.39 55¢ per 100g
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